Gerência de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos
interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº
026/2021; Processo nº 202000006045301. Edital de Licitação. Tendo em vista
alterações Termo de Referência, com abertura prevista para o dia 08 de dezembro de
2021, às 9h, fica adiada sine die. Objeto: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de equipamento de infraestrutura de rede com instalação nas unidades
escolares, conforme Edital e seus Anexos. Informações na Gerência de Licitação no
telefone (62) 3220-9569/9565 e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br